



KARLSTADS KOMMUN



Carl Hallgren, försäljnings- och marknadschef på Karlstad CCC, visar upp flaskorna de fyller på med kranvatten.

2020-03-20 08:01 CET

Du har väl kranmärkt din verksamhet?

I samband med Världsvattendagen vill vi utmana verksamheter i Karlstad att kranmärka sig. Karlstad CCC har nyligen blivit kranmärkta. Det innebär att de väljer kranvatten framför flaskvatten och tar ställning för en bättre miljö.

FN har utsett den 22 mars till Världsvattendagen, en dag som ska uppmärksamma värdet av rent vatten. I början av 2020 kranmärkte Karlstad CCC sin verksamhet.

- 2019 kranmärkte vi flera förvaltningar inom Karlstads kommun,

miljöförvaltningen, teknik- och fastighetsförvaltningen, stadsbyggnadsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen. Samhällsbyggnadshuset kranmärktes också. Nu vill vi tillsammans med Karlstad CCC utmana fler verksamheter i Karlstad att ta efter, säger, Eva-Lena Beiron, enhetschef, teknik- och fastighetsförvaltningen.

[På kranmarkt.se kan du läsa mer om märkningen och se vilka verksamheter i Karlstad som är kranmärkta.](#)

Vi väljer kranvatten framför flaskvatten

Kranmärkt betyder att vi väljer kranvatten framför flaskvatten. Vi tar ställning för en bättre miljö och serverar och dricker friskt, nyttigt och lokalproducerat kranvatten istället för förpackat vatten. Inga förpackningar betyder inget avfall, inga transporter och inga utsläpp. Det är även billigare med kranvatten. Lokalproducerat färskt vatten levererat direkt till din kran är 250 gånger billigare än en flaska vatten i butik.

Kranvattnet som Karlstad CCC serverar i sin restaurang Karl IX kommer från vattenverket på Sörmon. Förutom att det minskar miljöpåverkan jämfört med att servera vatten på flaska ges det även möjlighet att skänka mellanskillnaden till behövande.

- Rent vatten är inte en självklarhet för alla och på det här viset bidrar vi till att fler människor får tillgång till bra vatten. För varje flaska vi serverar ger vi två kronor till UNICEF:s vattenprojekt, säger Carl Hallgren, försäljnings- och marknadschef, Karlstad CCC.

För mer information kontakta:

Eva-Lena Beiron, enhetschef, teknik- och fastighetsförvaltningen, Karlstads kommun, 054-540 68 10

Carl Hallgren, försäljnings- och marknadschef, Karlstad CCC, 054-22 21 46

(Sofia Carlson, kommunikatör, teknik- och fastighetsförvaltningen, Karlstads kommun, 054-540 69 87)
